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Primer Informe de Cuenta Publica
Operador de Carreteras de Cuota
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de enero al 31 de marzo de 2024

(Cifras en Pesos)

M

Egresos

Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

3=(1+2)

4

5

6=(3-4)

|Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente

Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Adicionales y Especial

Seguridad Social

Otras Pr

Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Sociales y

5,369,956
3,021,158

815,714
433,995
1,099,089

5,369,956
3,021,158

815,714
433,995
1,099,089

1,361,972
709,918

357,539
294,515

1,361,972
709,918

357,539,
294,515,

4,007,984
1,311,240

815,714
76,4%
804,574

Materiales y Suministros

Materiales de Admon, Emision de Doctos. y Articulos Oficiales

Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacion

Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion
Quimicos, F y de Laboratorio

Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad

i facci y Accesorios Menores

447,800
233,900
24,900/

6,000/
2,000
168,000

13,000

447,800
233,900
24,900

6,000

2,000
168,000

13,000

79,053
34,476
2,163

79,053
34,476,
2,163

4,260

368,747
199,424
2,737

6,000

2,000
129,846

8,740

[Servicios Generales
Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Fi Bancarios y C ial

Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantto. y Conservacion
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad

Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

1,174,717
62,667]
7,630
403,230
56,320/
455,008

88,200

101,662

1,176,943
62,667
7,630
404,645
57,131
455,008

88,200/

101,662

319,886
17,677
1,950
131,520
18,665
131,650

7,278

11,146

319,886
17,677
1,950
131,520
18,665
131,650,

7,278

11,146

857,057
44,990
5,680
73,125
38,466
323,358

 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
sf Internas y al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fi i d; y Otros Anal

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

2,211,248

2,211,248

2,211,248

2,211,248

442,250

442,250

|Bienes bles, In bles e Intangibi
Nobiliario y Equipo de Administracion
Mobitiario y Equipo Cducacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biologicos

Bienes Inmuebles

Actives =

linversion Publica

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
QObra Publica en Bienes Propios.

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

3,943,602

3,943,602

3,943,602

3,943,602

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos.

en Fidei datos y Otros Anal
Otras Inversiones Financieras
para C

y Otras &

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

|Deuda Pablica

Amor Lizacion de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

Total del Gasto

13,094,358

55,191

13,149,549

2,203,161

2,203,161

10,946,388




Primer Informe de Cuenta Pablica
Operador de Carreteras de Cuota
Estado Analitico del Ejercicio del Pr p de Egr Detallado - LDF
TA Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de enero ai 31 de marzo de 2024

(Cifras en Pesos)
’Anpnmul ;
Aprobado (Reducciones) Modificado Davengado Pagado

Subejercicio

Gasto No Etiquetado 13,094,358 55,191 13,149,549 2,203,161 2,203,161 10,946,388
Servicios Personales 5,369,956 . 5,369,956 1,361,972 1,361,972 4,007,984
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente 3,021,158 o 3,021,158 709,918 709,918 2,311,240
Remuneraciones al Personal de Caréacter Transitorio 2 - -
Remuneraciones Adicionales y Especiales | 815,714 - 815,714 = = 815,714
Seguridad Social i 433,995 - 433,995 357,539 357,539 76,456
Otras Prestaciones Sociales y Economicas | 1,099,089 - 1,099,089 294,515 294,515 804,574
Previsiones ! 2 - - - -
Pago de Estimulos a Servidores Publicos | - - - - - -

Materiales y Suministros i 447,800 - 447,800 79,053 79,053 368,747
Materiales de Admon., Emision de Doctos. y Art. Oficiales 233,900 - 233,900 34.476 34,476 199,424
Alimentos y Utensilios 24,900 - 24,900 2,163 2,163 22,737
Materias Primas y Materiales de Prod. y Comercializacion | = - -
Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacion | 6,000 - 6,000 = - 6,000
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio | 2,000 - 2,000 - - 2,000
Combustibles, Lubricantes y Aditivos | 168,000 - 168,000 38,154 38,154 129,846
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Art. Deportivos | - - - - -
Materiales y Suministros Para Seguridad | 2 = = -

) Herramientsi Refacciones y Accesorios Menores ‘13,000 L - 13,000 4,260 4,260 . 8,740

Servicios Generales | 1,174,717 2,226 1,176,943 319,886 319,886 857,057
Servicios Basicos { 62,667 2 62,667 17,677 17,677 44,990
Servicios de Arrendamiento | 7,630 g 7,630 1,950 1,950 5,680
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Serv. | 403,230 1.415 404,645 131.520 131,520 273.125
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 56,320 811 57,131 18,665 18,665 38,466
Servicios de Instalacion, Reparacién, Mantto. y Conservacion 455,008 = 455,008 131,650 131,650 323,358
Servicios de Comunicacién Social y Publicidad ! - - -

Servicios de Traslado y Viaticos 88,200 * 88,200 7.278 7,278 80,922
Servicios Oficiales ] - - - = =
Otros Servicios Generales 101,662 ” 101,662 11,146 11,146 90,516

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico = =
Transferencias al Resto del Sector Publico | - - - > o -
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales R
Pensiones y Jubilaciones | 2,211,248 E 2,211,248 442,250 442,250 1,768,998
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos >
Transferencias a la Seguridad Social - - - - o -
Donativos - - - = = -
_ Transferencias al Exterior - - - < o -

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 2,211,248 - 2,211,248 442,250 442,250 1,768,998

Bienes Muebles, bles ¢ i i S - - . . .
Mobiliario y Equipo de Administracion - - - = o S
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo - - - - - -
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio - - - S - .
Vehiculos y Equipo de Transporte - - - - G R
Equipo de Defensa y Seguridad - - - - o R
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas - - - a - -
Activos Bioldgicos - - - S S -
Bienes inmuebles - - - = o =
Activos Intangibles - - - = o R

Inversion Publica 3,890,637 52,965 3,943,602 - - 3,943,602
Obra Publica en Bienes de Dominio Piblico 3 = s
Obra Publica en Bienes Propios 3,890,637 52,965 3,943,602 - L) 3,943,602
_ Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

Inversiones Fil feras y Otras Provisie ! - - 5 o o S
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas !
Acciones y Participaciones de Capital !
Compra de Titulos y Valores | - - - - - -
Concesion de Préstamos 1 -
I L en Fidet d y Otros Anélogos
Fideicomiso de Desastres Naturales {(informativo)
Otras Inversiones Financieras - - - o > =

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales - - - - - 2

Participaciones y Aportaciones - - - - - 5
Participaciones s - - - - -
Aportaciones - - - - - -
Convenios ) . o . = [ . S s . - =

Deuda Piblica - - = 5 = 5
Amortizacion de la Deuda Publica - - - - 3 o
Intereses de la Deuda Piblica i - - - 5 - -
Comisiones de la Deuda Piblica | - - - . . .
Gastos de la Deuda Publica & - - - - -
Costo por Coberturas - - - - - -
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores {Adefas)




Primer Informe de Cuenta Publica
Operador de Carreteras de Cuota
Estado Anafitico del Ejercicio del Pr

Detallado - LDF

de
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto

Del 1 de enero al 31 de marzo de 2024

(Cifras en Pesos)

Aprobado

Ampliaciones /

‘Gasto Etiquetado
Servicios Personales

Seguridad Social

Previsiones

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales

Otras Prestaciones Sociales y Econémicas

Pago de Estimulos a Servidores Pablicos

Materiales y Suministros

Materiales de Admon., Emision de Doctos. y Art. Oficiales
Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Prod. y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Art. Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales
Servicios Basicos

Servicios Oficiales

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Serv.
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacién, Reparacion, Mantto. y Conservacion i
Servicios de Comunicacién Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos

Otros Servicios Generales

Ayudas Sociales

Donativos

Bienes

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Pensiones y Jubilaciones
Transterencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

| Transferencias al Exterior

Activos Biologicos
Bienes Inmuebles
__ Activos Intangibles

Inversién Pablica

. £

Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas

Obra Publica en Bienes de Dominio Piblico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

F

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesion de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Anélogos
Fideicomiso de Desastres Naturales {Informativo)

Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales

Particip
Participaciones
Aportaciones

 Convenios

Deuda Publica

Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

¥ Apor

Amortizacién de la Deuda Pablica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Piblica
Gastos de la Deuda Piblica

_ Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

Total de Egresos

13,094,358

13,149,549

2,203,161

2,203,161

10,946,388




